

## Yeminli Tercüme Kağıthane

Yeminli Tercüme Kağıthane, anlaşılır bir dil ile belgelerinizin tercümesini yapar.

Yeminli Tercüme Kağıthane, farklı kültürler içinde yoğrulmuş farklı diller arasında bir iletişim köprüsü kurarak, insan olmanın getirdiği ortak noktalar yardımıyla paylaşmanın hazzını yaşatır.

Yeminli Tercüme Kağıthane, bir sözün üslup, anlam ve mesaj gibi bütün özelliklerini, mümkün olabildiğince benzer bir şekilde başka bir dile aktarır. Bu özellikler aktarılırken tam bir uyum sağlanır. Şirketimiz, Mecidiyeköy 'deki tek bir adresten tüm iş taleplerinizi karşılar.

Yeminli Tercüme Kağıthane, en kaliteli hizmeti en kısa sürede sunmayı şirket felsefesi olarak ilke edinmiştir. Bu amaçla, Yeminli Tercüme Kağıthane, yeminli tercüme alanında bilgi ve deneyim açısından konusunun uzmanı yeminli tercümanlar ile hizmet verir. Şirketimiz, büyük ve tecrübeli yeminli tercüman kadrosu ile gizlilik, güvenilirlik, hız ve uygun fiyat prensipleri yanında son teknik olanaklarla, yeminli tercüme alanında her türlü ihtiyaçlarınız için ucuz tercüme çözüm ortağınızdır.

Yeminli Tercüme Kağıthane, 2004 yılında İstanbul, Şişli, Mecidiyeköy 'de kurulmuş olup uluslararası düzeyde tüm dillerde ve her konuda, yazılı tercüme, sözlü tercüme, yeminli tercüme, noter onaylı tercüme, noter yeminli tercüme, noter tasdikli tercüme vs... hizmetleri sağlar. Şirketimizin amacı, kurumsal ve bireysel müşterilerine en üstün kalitede profesyonel tercüme hizmetleri sunmaktır.

Yeminli Tercüme Kağıthane, üstün kalitede ve profesyonel ucuz tercüme hizmeti sağlama yolunun, kalite anlayışından geçtiğinin bilincindedir. Ayrıca, Yeminli Tercüme Kağıthane, güler yüzlü hizmet gibi kurumsal değerleri ve profesyonel tercüme hizmeti anlayışı ile hareket eder.

Yeminli Tercüme Kağıthane dosyasını isterseniz [video \( yeminli tercume kagithane .avi http://www.itercumeceviri.com/yeminli-tercume-kagithane.avi\)](http://www.itercumeceviri.com/yeminli-tercume-kagithane.avi), [resim \( yeminli tercume kagithane .jpg http://www.itercumeceviri.com/yeminli-tercume-kagithane.jpg\)](http://www.itercumeceviri.com/yeminli-tercume-kagithane.jpg), [yazı \( yeminli tercume kagithane .txt http://www.itercumeceviri.com/yeminli-tercume-kagithane.txt\)](http://www.itercumeceviri.com/yeminli-tercume-kagithane.txt), [web sayfası \( yeminli tercume kagithane .html http://www.itercumeceviri.com/yeminli-tercume-kagithane.html\)](http://www.itercumeceviri.com/yeminli-tercume-kagithane.html) veya [pdf \( yeminli tercume kagithane .pdf http://www.itercumeceviri.com/yeminli-tercume-kagithane.pdf\)](http://www.itercumeceviri.com/yeminli-tercume-kagithane.pdf) formatında bilgisayarınıza indirebilirsiniz.

Yeminli Tercüme Kağıthane danışma hattı olan 0 212 272 31 57 (PBX) ve 0 555 290 99 84 nolu telefonlarımızı arayabilir veya [project@iveditranslation.com](mailto:project@iveditranslation.com) eposta adresimize ileti gönderebilirsiniz. Ayrıca, <http://www.itercumeceviri.com/> web sitemizi inceleyerek ayrıntılı bilgilere de ulaşabilirsiniz.



iVEDi Çeviri ve Bilişim Hizmetleri Ltd Şti  
Selahattin Pınar Cad. Kazım Erbil İş Merkezi  
No: 19/3, Mecidiyeköy / Şişli  
34394 İstanbul  
Telefon: 0 (212) 272 31 57 (PBX)  
Faks: 0 (212) 272 31 63  
GSM: 0 (555) 290 99 84  
E-posta: [project@iveditranslation.com](mailto:project@iveditranslation.com)  
URL: <http://www.iveditranslation.com>